
Produce By CRAZY LAB

すべて税込価格

アイスビストロヒライアイスビストロヒライ おかしの時間おかしの時間

⑥薔薇と苺の
      チョコレート

⑤高瀬茶とキャラメル
     キャンディクランチ
     チョコレート 900円

900円

冷凍

冷凍

常温

②アイスカヌレ 2,600 円
商品サイズ：
1個あたり直径45×H50ｍｍ

商品サイズ：180×70×H55ｍｍ

3,400 円①カッサータ

ギフトBOX

ギフトBOX

ギフトBOX

HAPPY
 VALENTINE 

D AY

HAPPY
 VALENTINE 

D AY

高松市塩屋町 8-3　TEL：087-802-2990
【営業時間】10: 00～19:00

アイスビストロヒライ
高松市仏生山町甲 884-2　TEL：087-899-7722
【営業時間】11: 00～17:00

おかしの時間

冷蔵

粗めのカカオニブが入ったサブレに
生チョコをたっぷりサンド。
口の中が幸せいっぱいに。

粗めのカカオニブが入ったサブレに
生チョコをたっぷりサンド。
口の中が幸せいっぱいに。
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カカオサブレ生チョコサンド
  　③ 1 個　　　    440 円
　　④  3  個入り　1,500円

2026



冷蔵／冷凍便 常温便

四国

関西

関東

中国

信越・北陸

東北

東海

九州

北海道

四国

関西

関東

中国

信越・北陸

東北

東海

九州

北海道

780 円

780 円

890 円

890 円

830 円

890 円

780 円

890 円

940 円

500 円

500 円

610 円

610 円

550 円

610 円

500 円

610 円

660 円

ご注文日　　　　　年　　　月　　　日

㈱平井料理システム　香川県高松市塩屋町 5 番地 4
TEL　087-823-3882　（電話受付時間　10：00 ～ 19：00）

高松市塩屋町 5番地 4　
TEL：087-823-3882

高松市仏生山町甲 884-2　TEL：087-899-7722

高松塩屋町 8-3　TEL：087-802-2990

商品代金計 送料計
（ご自宅用+お届け先）（ご自宅用+お届け先）

① ②

総合計①+②

代引き
+330 円
合計1万円以上は
+440 円

代引き含む合計
冷蔵、冷凍、常温が混在する場合、個別に送料がかかります。
ご注文数によって、梱包サイズアップ、複数口でのお届け
になる場合は送料が変更します。
その場合はご連絡を差し上げます。

◆送料について◆

受付完了の FAX 希望 受付確認をご希望の方は✓をお願いします

希望の場所に✓を
お願いします。

ご連絡先 FAX 番号 （　　　）　　　　－

備 考 欄

□代金引換 ( 代引手数料 330 円）
　「ご依頼主様お届け」の場合のみ、ご利用いただけます。

合計金額 1万円以上は 440 円

□先払い / 銀行振込・郵便振替 ( 振込手数料お客様負担）
　　ご入金確認後の発送とさせていただきます。

      ①百十四銀行　東支店　普通口座　NO.0595545
      ②郵便振替口座　記号番号　16390-09942251
　　 　　名義  （株）平井料理システム

◆お支払方法 ( いずれかに✓   を入れてください）

□引取り当日払い

FAX 087-823-3877　(24 時間受付）注文書
承り期間　2026 年２月 12 日（木）まで
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品　　　名 数量 金　額単　価 送料

月　　日お届け希望日

Happy ValentineHappy Valentine

全国配送一覧 60 サイズ（税込）

お引取り希望日

お引取り場所

　　月　　　日

おかしの時間

アイスビストロヒライ

平井料理システム事務所 

① カッサータ

②アイスカヌレ

③生チョコサンド　1個

④生チョコサンド　3個（箱入り）

⑤高瀬茶とキャラメルキャンディクランチチョコレート

⑥薔薇と苺のチョコレート

3,400

2,600

440

1,500

900

900

月　　日お届け希望日
ご希望に沿えない場合はご連絡いたします。
振込の場合、ご入金確認後の発送になります。

ご入金予定日　　　　月　　　　日

ご希望に沿えない場合はご連絡いたします。
振込の場合、ご入金確認後の発送になります。

ご入金予定日　　　　月　　　　日

◆お引取り希望の場合

※冷蔵・冷凍と常温が同じ送り先となった場合は冷蔵で配送。

冷凍便

冷凍便

冷蔵便

冷蔵便

常温便

常温便

品　　　名 数量 金　額単　価 送料

① カッサータ

②アイスカヌレ

③生チョコサンド　1個

④生チョコサンド　3個（箱入り）

⑤高瀬茶とキャラメルキャンディクランチチョコレート

⑥薔薇と苺のチョコレート

3,400

2,600

440

1,500

900

900

冷凍便

冷凍便

冷蔵便

冷蔵便

常温便

常温便

指定なし

14 時～ 16 時

16 時～ 18 時

18 時～ 20 時

19 時～ 21 時

8 時～ 12 時

12 時～ 14 時

希望時間帯

指定なし

14 時～ 16 時

16 時～ 18 時

18 時～ 20 時

19 時～ 21 時

8 時～ 12 時

12 時～ 14 時

希望時間帯
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