

2/14

2026



①カッサーラ 3,400円(冷凍)

商品サイズ: 180×70×H55mm



ギフトBOX



ギフトBOX

②アイスカヌレ 2,600円

商品サイズ: 冷凍

1個あたり直径 45×H50mm



アイスビストロヒライ

HAPPY
VALENTINE
DAY



おかしの時間

すべて税込価格

粗めのカカオニブが入ったサブレに
生チョコをたっぷりサンド。
口の中が幸せいっぱいに。



カカオサブレ生チョコサンド

③ 1個 440円

④ 3個入り 1,500円(冷蔵)



⑤高瀬茶とキャラメル(常温)
キャンディクランチ
チョコレート 900円

⑥薔薇と苺の
チョコレート 900円

薔薇と苺の豊かな香り

アイスビストロヒライ

高松市塩屋町 8-3 TEL: 087-802-2990

【営業時間】10:00~19:00

おかしの時間

高松市仏生山町甲 884-2 TEL: 087-899-7722

【営業時間】11:00~17:00

Happy Valentine 注文書 FAX 087-823-3877 (24 時間受付)

承り期間 2026年2月12日(木)まで

ご注文日	年	月	日
------	---	---	---

受付完了のFAX希望	<input type="checkbox"/> 受付確認をご希望の方は <input checked="" type="checkbox"/> をお願いします
------------	--

ご連絡先FAX番号	()	-
-----------	-----	---

(株)平井料理システム 香川県高松市塩屋町5番地4
TEL 087-823-3882 (電話受付時間 10:00 ~ 19:00)

◆お引取り希望の場合

お引取り希望日	月	日
お引取り場所	<input type="checkbox"/> おかしの時間	高松市仏生山町甲 884-2 TEL:087-899-7722
希望の場所に <input checked="" type="checkbox"/> をお願いします。	<input type="checkbox"/> アイスビストロヒライ	高松塩屋町 8-3 TEL:087-802-2990
	<input type="checkbox"/> 平井料理システム事務所	高松市塩屋町5番地4 TEL:087-823-3882

ご依頼主 ご自宅お届け	〒	都道府県	市区	
	ご住所			
	お名前	様		
電話() -	日中にご連絡ができる番号をご記入ください。			

品名	単価	数量	金額	送料
①カッサーラ(冷凍便)	3,400			
②アイスカヌレ(冷凍便)	2,600			
③生チョコサンド 1個(冷蔵便)	440			
④生チョコサンド 3個(箱入り)(冷蔵便)	1,500			
⑤高瀬茶とキャラメルキャンディクラシックコレート(常温便)	900			
⑥薔薇と苺のチョコレート(常温便)	900			

お届け希望日 月 日 希望時間帯 14時～16時
ご希望に沿えない場合はご連絡いたします。
振込の場合、ご入金確認後の発送になります。
ご入金予定日 月 日 指定なし 16時～18時
8時～12時 18時～20時
12時～14時 19時～21時

お届け先	〒	都道府県	市区	
	ご住所			
	お名前	様		
電話() -	日中にご連絡ができる番号をご記入ください。			

品名	単価	数量	金額	送料
①カッサーラ(冷凍便)	3,400			
②アイスカヌレ(冷凍便)	2,600			
③生チョコサンド 1個(冷蔵便)	440			
④生チョコサンド 3個(箱入り)(冷蔵便)	1,500			
⑤高瀬茶とキャラメルキャンディクラシックコレート(常温便)	900			
⑥薔薇と苺のチョコレート(常温便)	900			

お届け希望日 月 日 希望時間帯 14時～16時
ご希望に沿えない場合はご連絡いたします。
振込の場合、ご入金確認後の発送になります。
ご入金予定日 月 日 指定なし 16時～18時
8時～12時 18時～20時
12時～14時 19時～21時

◆お支払方法 (いずれかにを入れてください)

引取り当日払い

代金引換 (代引手数料 330円)
「ご依頼主様お届け」の場合のみ、ご利用いただけます。
合計金額1万円以上は 440円

先払い / 銀行振込・郵便振替 (振込手数料お客様負担)
ご入金確認後の発送とさせていただきます。

①百十四銀行 東支店 普通口座 NO.0595545
②郵便振替口座 記号番号 16390-09942251
名義 (株) 平井料理システム

全国配達一覧 60 サイズ(税込)

冷蔵/冷凍便		常温便	
四国	780円	四国	500円
関西	780円	関西	500円
関東	890円	関東	610円
中国	890円	中国	610円
信越・北陸	830円	信越・北陸	550円
東北	890円	東北	610円
東海	780円	東海	500円
九州	890円	九州	610円
北海道	940円	北海道	660円

◆送料について◆

冷蔵、冷凍、常温が混在する場合、個別に送料がかかります。
ご注文数によって、梱包サイズアップ、複数口でのお届け
になる場合は送料が変更します。

その場合はご連絡を差し上げます。

※冷蔵・冷凍と常温が同じ送り先となった場合は冷蔵で配送。

商品代金計 (ご自宅用 + お届け先)	送料計 (ご自宅用+お届け)
①	②

総合計①+②

代引き +330円	代引き含む合計
合計1万円以上は +440円	

2/14



HAPPY VALENTINE DAY

